
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00545484-UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la agente Nora Alicia SMITH (Legajo N° 28100), quien revistó en presupuesto de la
Secretaría de Ciencia y Tecnología en un cargo de la categoría 1 - agrupamiento
administrativo (cod 3661/1) hasta el 30/06/2021, en razón de su baja por jubilación a
partir del 1/07/2021 (RR-2021-1092-E-UNC-REC en orden 4), solicita se le abone los
días correspondientes a la licencia anual ordinaria no gozada del año 2021;

Lo informado en orden 5 por la citada Dependencia;
Lo informado en orden 16 por la Dirección General de Personal;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Disponer la liquidación y pago de la licencia anual ordinaria no
gozada, por la agente Nora Alicia SMITH (Legajo N° 28100), quien revistó en
presupuesto de la Secretaría de Ciencia y Tecnología en un cargo de la categoría 1 -
agrupamiento administrativo (cod 3661/1), de 17 (diecisiete)  días hábiles
correspondiente al año 2021, de conformidad a lo establecido en el Art. 90 del Dcto
366/06, la Res HCS Nº 628/06.

ARTÍCULO 2º Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia
de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de Personal-.

sl




	numero_documento: RR-2021-1301-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 14 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-13T16:47:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T14:15:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T14:23:07-0300
	GDE UNC




